
Kempele-opisto hinnasto 1.6.2026 alkaen 

 

Aineryhmä Hinnoittelukerroin 
  
Taito- ja taideaineet (kädentaidot, kuvataide, 
teatteri, kotitalous, valokuvaus, tms) 

 

Kurssit, joissa opetusta alle 30 ot Hinnoitellaan lyhytkurssiohjeiden mukaan. 
Kurssit, joissa opetusta 31-96 ot/lv 1,50-2,00 
Keramiikka, opetusta 31-96 ot/lv 2,00-2,50 
Omatoimikudonta 50€/2vk, 100€/kk 
  
Liikunta  
Kurssit, joissa opetusta alle 24 ot Hinnoitellaan lyhytkurssiohjeiden mukaan. 
Kurssit, joissa opetusta yli 24 ot/lv 2,0-2,50 
  
Musiikki  
Kuorot ja ryhmät, joissa opetusta alle 24 ot Hinnoitellaan lyhytkurssiohjeiden mukaan. 
Kuorot ja ryhmät, joissa opetusta 24-96 ot/lv 1,50-2,00 
Musiikin yksilöopetus 250€/lv 
Musiikin pienryhmäopetus (koko lv):  
30min/vk/2 opiskelijaa 160€/lv (hinta per opiskelija) 
45min/vk/3 opiskelijaa 170€/lv 
60min/vk/3 opiskelijaa 200€/lv 
60min/vk/4 opiskelijaa 150€/lv 
Musiikin pienryhmäopetus (lyhytkurssit 2-8ot, 2-
7 opiskelijaa) 

Kts erillinen taulukko. 

Musiikin pienryhmäopetus (koko lv, 5-8 
opiskelijaa) 

Kts erillinen taulukko. 

Taiteen perusopetus 330€/lv 
  
Kieliopinnot  
Kielet, joissa opetusta alle 24ot/lv Hinnoitellaan lyhytkurssiohjeiden mukaan. 
Kielet, joissa opetusta 24-48ot/lv 2 
  
Lapsen ja aikuisen YHDESSÄ-kurssit / kaikki 
aineet / koko lukuvuosi yli 24 ot 
(kurssimaksu sisältää yhden lapsen ja yhden aikuisen, 
lisälapsi 50% kurssimaksusta) 

2,5-3,00 mahdollinen materiaalimaksu lisätään 
kurssimaksuun 

Lapsen ja aikuisen YHDESSÄ-kurssit / kaikki 
aineet / lyhytkurssit alle 24ot 
(kurssimaksu sisältää yhden lapsen ja yhden aikuisen, 
lisälapsi 50% kurssimaksusta) 

3,00-5,00 mahdollinen materiaalimaksu lisätään 
kurssimaksuun, samoin esim keramiikassa opettajan 
tekemät lasitukset/poltot 

  
Muu koulutus- ja kurssitarjonta  
Tilauskoulutus, joissa Kempele-opisto toimii 
järjestäjänä, mutta kouluttajana jokin muu taho 
esim. Ensiapu-kurssit tai 
järjestyksenvalvojakurssit sekä Avoimen 
yliopiston opetus. 

Kurssimaksu määritellään tapauskohtaisesti 
kustannusten perusteella. 



Kurssit, jotka Kempele-opisto tuottaa kunnan 
ulkopuoliselle taholle  
 

Kurssimaksu määritellään tapauskohtaisesti 
kustannusten perusteella kuitenkin vähintään 
50€/ot 

Luento-opetus Kurssimaksu määritellään tapauskohtaisesti 
kustannusten perusteella. 

Soitinvuokra 
 

70€/lv, lukuvuoden ulkopuolella tapahtuva 
vuokraaminen 45€ 

Todistusmaksu 10€ 
 

Kurssihinnoittelu 

Kurssihinta määräytyy opetustuntien mukaan. Tässä hinnastossa on eriteltynä ainekohtaisesti 
lyhytkurssit sekä koko lukuvuoden kestävät kurssit, lisäksi on erilliset taulukot musiikin 
pienryhmäopetuksiin. Mahdolliset muut kulut tai materiaalit voidaan lisätä kurssihintaan. Jos kurssille 
vaaditaan kaksi opettajaa, kurssihintaa korotetaan kertoimella 1,5.  

Lyhytkurssien hinnoittelu 

Lyhytkursseiksi luetaan kädentaidoissa kurssit, joiden kesto on alle 30ot ja muissa aineissa alle 24ot. 
Lyhytkurssien hinnoittelussa huomioidaan kustannukset ja kurssihinta määrittyy niiden pohjalta. 
Kustannuksia ovat opettajan palkka ja sivukulut, mahdolliset matka- ja majoituskulut tai kurssille 
hankittavat välineet.  

Seuraavassa taulukossa esimerkkihintoja lyhytkursseista. 

Esimerkkikurssi Kurssihinta (suluissa tuntihintakerroin) 
  
Kodin veitset teräviksi 5ot 22€ (4,4) 
Sieniretki ja -tasting 4ot 22€ (5,5) 
Nahkatyöt 18ot 50€ (2,75) 
Nahkalaukut 20ot 55€ (2,75) 
Ompelun kevätpaja 16ot  45€ (2,8) 
Ompelumaraton 12ot  39€ (3,25) 
Kevätkeramiikkaa 18ot  54€ (3) 
Kranssikurssi 4ot 17€ (4,2) 
Ompeluleiri 24ot 89€ (3,7) 
  

 

Musiikin pienryhmäopetus / lyhytkurssit 

Musiikin pienryhmäopetus on 2-7:lle opiskelijalle annettavaa opetusta, jossa kurssin kesto on yleensä 
2-8 oppituntia. Yleiskerroin kurssien hinnoitteluun on 8-10. 

Kurssi ot € kerroin 
    
3 x 30 min 2 20 10 
4 x 30 min 2,66 25 9,4 
5 x 30 min 3,33 30 9 
6 x 30 min 4 35 8,8 
3 x 45 min 3 24 8 
4 x 45 min 4 32 8 



5 x 45 min 5 40 8 
6 x 45 min 6 48 8 
3 x 60 min  4 32 8 
4 x 60 min 5,33 42 8 
5 x 60 min 6,66 53 8 
6 x 60 min 8 64 8 

 

Musiikin pienryhmäopetus / koko lukukausi tai -vuosi 

Musiikin pienryhmäopetus on 5-8 opiskelijalle annettavaa opetusta. 

Ryhmä Hinnoittelukerroin 
Bändit, ryhmät, joissa opetusta 12-24 ot 4-6 
Bändit, ryhmät, joissa opetusta 24-48 ot 3-5 

 

Kurssien peruuttaminen ja maksujen palauttaminen 

 

• Ilmoittautuminen on aina sitova. Opiskelija voi perua varatun paikan veloituksetta 5 vrk 
ennen kurssin alkamista. Mikäli opiskelija ei peru varaamansa kurssipaikkaa, peritään koko 
kurssimaksu. Kurssimaksuja ei palauteta, mikäli opiskelija keskeyttää kurssin. Musiikin 
yksilöopetuksessa voidaan kuitenkin kevään kurssimaksu palauttaa, mikäli keskeytys tapahtuu 
syyslukukaudella viimeistään 31.12. mennessä. 
 

• Mikäli opiskelija ilmoittautuu koko lukuvuoden kestävälle kurssille syyslukukauden aikana, 
veloitetaan kurssimaksu koko lukuvuodelta. Mikäli opiskelija ilmoittautuu koko lukuvuoden 
kestävälle kurssille kevätlukukaudella, veloitetaan kurssimaksuna puolet koko lukuvuoden 
kurssimaksusta. Lyhyt- ja intensiivikursseista maksetaan aina koko kurssimaksu. 
 

• Mikäli koko lukuvuoden kestävä opintoryhmä joudutaan lakkauttamaan syyslukukaudella 
alhaisen opiskelijamäärän vuoksi, kurssimaksusta palautetaan puolet. Mikäli ryhmä 
lakkautetaan kevätlukukaudella, kurssimaksua ei palauteta.  
 

• Yksilö- ja ryhmäopetuksessa ja taiteen perusopetuksessa tunnit voidaan jättää korvaamatta 2 
kertaa lukuvuoden aikana.  

 

• Kurssimaksu palautetaan ainoastaan, mikäli kurssi ei käynnisty ja opiskelija on ehtinyt maksaa 
kurssimaksun. 
 

• Kempele-opisto voi evätä henkilön opiskeluoikeuden seuraavalle lukuvuodelle, mikäli hänellä 
on maksamattomia kurssimaksuja aiemmilta lukuvuosilta tai muita avoimena olevia maksuja 
Kempeleen kunnalle. 

 

 

 



Maksuetuudet: 

 

1. Kempeleläiset työttömät (työtön työnhakija) saavat yhden kurssin (ei koske yksilöopetusta) 
lukuvuoden aikana ilmaiseksi.  

2. Kempeleläisiltä 90 vuotta täyttäneiltä ei peritä kurssimaksuja. 
3. Opintoseteliavustusta annetaan hakemuksesta Opetushallituksen kohderyhmät täyttäville 

henkilöille (senioriväestö, eläkeläiset, oppimisvaikeuksia kokevat, alhaisen pohjakoulutuksen 
omaavat, peruskoulun päättäneet nuoret, joilla ei ole jatkokoulutuspaikkaa sekä työttömät). 
Etuutta myönnetään hakemisjärjestyksessä niin kauan kuin määrärahaa on jäljellä. 
Etuus on henkilökohtainen ja sitä voi käyttää vain kerran lukuvuoden aikana. 

4. Kaikukortilla voi saada yhden Kempele-opiston kurssin ilmaiseksi lukuvuoden aikana. Etuus ei 
kuitenkaan koske musiikin yksilöopetusta eikä taiteen perusopetusta. Kaikukortin rinnalla ei 
voi olla muita Kempele-opiston maksuetuuksia samanaikaisesti. 

 

Opiskelijan tulee itse anoa Kempele-opistolta mahdollista maksuetuutta. Kempele-opisto ei 
ole velvollinen palauttamaan jälkikäteen maksuja, jotka ovat johtuneet maksuetuuden 
käyttämättä jättämisestä. 

 

 

Kurssien käynnistyminen: 
 

Kurssi käynnistyy, mikäli kurssille on ilmoittautunut vähintään 10 opiskelijaa. Joidenkin 
kurssien osalta rehtori voi harkinnan mukaan päättää kurssin aloittamisesta myös 
pienemmällä opiskelijamäärällä.  
 

Tutustumiskerta: 

 

• Ryhmäopetuksessa alle 16-vuotiaiden on mahdollista perua kurssipaikka maksutta yhden 
kokeilukerran jälkeen. Kokeilukerraksi katsotaan  
ensimmäinen opetuskerta ilmoittautumisen jälkeen.  

• Syyslukukauden ensimmäisellä opetusviikolla liikuntaryhmiin on mahdollista käydä 
tutustumassa maksutta. 

 

Musiikin yksilöopetuksen opiskelun periaatteet: 
 

• Musiikin yksilöopetukseen ja taiteen perusopetukseen ilmoittaudutaan keväisin erikseen 
ilmoitettavana ajankohtana. 

• Instrumenttien ja yksinlaulun opetus on yksilöopetusta 30 min/vk/opiskelija yhteensä 24 
kertaa lukuvuoden aikana. Taiteen perusopetuksessa opetuskertoja syksyllä 14 kertaa ja 
keväällä 16 kertaa. Oppitunnin pituus 30–45 min/vk/opiskelija. 



Lähtökohtana on, että asiakas saa kaikki maksamansa opetukset, mutta yksi opetuskerta 
syksyllä ja keväällä on mahdollista korvautua konsertilla/luokkakonsertilla/matinealla, jossa 
opiskelija voi olla mukana esiintyjänä tai kuulijana. 

• Musiikin yksilöopetukseen paikan saaneella on oikeus saada yksilöopetusta seuraavasti; 
lapset 5 lukuvuotta ja aikuiset 3 lukuvuotta. Taiteen perusopetuksen opintoaika on 5–7-vuotta. 
Kevätlukukaudella opiskelijalle/ vanhemmalle lähetetään sähköisesti jatkamisilmoituskysely. 

• Mikäli opiskelija keskeyttää yksilöopinnot tai taiteen perusopetuksen opinnot, tulee hänen 
ilmoittautua opintoihin uudestaan normaalin jonotusmenettelyn kautta. Keskeytystä 
edeltäneet opiskelut huomioidaan opiskeluoikeutta laskettaessa. 

• Kun yksilöopetuksessa 3–5 vuoden yhteenlaskettu opiskeluaika/ instrumentti täyttyy, 
opiskelijalla ei ole enää opiskeluoikeutta kyseisessä instrumentissa. 

• Tunnit voidaan jättää korvaamatta 2 kertaa lukuvuoden aikana opettajan sairastumisen vuoksi. 
• Oppilaasta johtuvia poissaoloja ei korvata eikä siirretä toiseen ajankohtaan.  

 


